Item ab pacte que dit Torrabruna per seguretad de ditas cosas aja de donar dos fermansas a coneguda y satisfactio de dits administradors.

Item y finalment, ab pacte que los dits administradors per tota la dita feyna ajam y tingam obligació de donar y pagar a dit Torrabruna vuyt centas lliures, moneda Barcelonesa, en la dita quantitat entre ditas parts ajustat, pagadoras ab quatre pagas de dos centas lliures quiscun dellas, so es una per Sant Joan de Juny, altre per lo die de Tots los Sants primer vinent del corrent any, altre per Pasqua de Resurrecti aprés vinent de 1688 y la quarta y ultima en esser acabada dita feyna y visurada.

Y ab los dits pactes y no sens aquells convenan y en bona fe prometan la una part al altre ad invicem et vicisim...

1687, junio, 15.

Nº 206

Dicto die

Ego Esperansia Torrabruna, uxor Magini Torrabruna, deauratoris civis Barcinonae, uti procuratrix ad infrascripte et alia legitime constitutus et ordinatus a dicto Magino Torrabruna, viro meo pro ut de mea procuracione constat penes don Estephannum Cols, notarium publicum Barcinonae, die quarta septembris anni millesimi sexcentissimi octuagessimi secundi, de qua dictus notarius suis sertificatoriis litteris in papiro scriptis manu et signo suis subscriptis et subsignatis fidem facit, dicto nomine, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis administratoribus causae piae institutae et fundatae per ^{honora} ^{bilem} Petrum Joannem Llobet, quondam mercatorem civem Barcinonae, dicto nomine, lisset absentibus etc. et notario quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi et confiteor me, dicto nomine, a vobis habuisse et recepisse ducentum libras monetae Barcinonae. Et sunt pro prima solutione deaurandi retabulum Sancti Salvatoris, in capella propria dicti fundatoris, in ecclesia villae Tarrasiae constructa juxta pactatum et concordatum in et cum instrumento deaurandi retabulum facto et firmato per et inter vos ex una parte et dictum Maginum Torrabruna, virum et principalem meum ex altera parte, penes notarium infrascriptum die sexta mensis aprilis proxime preteriti.

Modus vero solutionis dictarum ducentum librarum talis fuit et est quoniam ipsas habui et recepi, dicto nomine, per manus Josephi Torner, sutoris civis dictae civitatis procuratoris vestri, ex solventis ex peccuniis dictae causae piae, numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia. Et ideo renuntiando...

Nº 207

Dicto die

Ego Maginus Torrabruna, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis administratoribus Causae Piae institutae et fundatae per honorabilem Petrum Joannem Llobet, quondam mercatorem civem dictae civitatis, dicto nomine, lisset absentibus etc. et notario quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi meque a vobis dicto nomine habuisse et recepisse confiteor ducentum libras monetae Barcinonae. Et sunt pro secunda solutione deaurandi retabulum sub invocatione Sancti Salvatoris, capellae propriae dicti fundatoris, per me deauratum in ecclesia villae Tarrassiae, iuxta instrumentum deaurandi dictum retabulum per et inter vos, dicto nomine, et me factum et firmatum penes notarium infrascriptum die sexta mensis aprillis proxime effluxi.

Modus vero solutionis dictarum ducentum librarum talis fuit et est quoniam centum quadraginta quatuor libras habui et recepi per manus Josephi Tonner, sutoris civis dictae civitatis procuratoris vestri, dicto nomine, ex solventis ex pecuniis dictae Causae Piae numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia. Et restantes quinquaginta sex libras ad complementum dictarum ducentum librarum recipere teneo a Villa Cardona, vigore cujusdam papiri per dictum Josephum Torner mihi traditi ratione apochae per ipsum, dicto nomine, firmatae dictae villae penes Josephum Guell, notarium publicum Barcinonae pro una pensionem censualis consimilis quantitatis, quod dicta villa Cardonae, dictae Piae Causae, facio et prestat.

Et ideo renuntiando...

Testes sunt... et Hieronimus Fabregas, juvenis deaurator Barcinone degens.

1688, octubre, 21.

Nº 208

Dicto die

Ego Maginus Torrabruna, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis administratoribus Causae Piae institutae et fundatae per honorabilem Petrum Joannem Llobet, quondam mercatorem civem Barcinonae, dicto nomine, lisset absentibus etc. et notario quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi meque a vobis habuisse et recepisse confiteor centum libras monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum computum manuum et bistractum deaurandi retabulum Sancti Salvatoris, in capella propria dicti fundatoris constructa in ecclesia villae Tarrassiae, diocesis Barcinonae, juxta instrumentum deaurandi dictum retabulum, factum et firmatum inter vos ex una et me partibus ex altera, penes notarium infrascriptum die sexta mensis aprillis anni proxime elapsi millessimi sexcentessimi octuagesimi septimi.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit et est quoniam ipsas habui et recepi per manus Josephi Torner, tutoris civis dictae civitatis Barcinonae, procuratoris vestri, dicto nomine, ex solventis ex peccuniis dictae Causae Piae, numernado realiter et de facto in substituti notarii et testium infrascriptorum presentia.

Et ideo renuntiando....

Nº 209

Die veneris XXIIII mensis desembris, anno a Nativitate Domini, MDC LXXXVIII.

Ego Esperansia Torrabruna, uxor Magini Torrabruna, deauratoris civis Barcinonae uti procuratrix ad infrascripta et alia legitime constituta et ordinata a dicto Magino Torrabruna, viro meo, pro ut de mea procuracione constat penes dom. Estephanum Cc notarium publicum Barcinonae, die quarta mensis septembris anni millessimi sexcentessimi octuagessimi secundi deque dictus notarius suis sertificatoriis litteris in papiro scriptis manu e signo suis firmatis et subsignatis fidem facit, dicto nomine, gratis etc confiteor et in veritate recognosco vobis administratoribus Causae Piae institutae et fundatae per honorabilem Petrum Joannem Llobet, quondam mercatorem civem Barcinonae, lise absentibus etc. et notario etc. quomodo infrascripto dedistis et solvistis mihi meque, dicto nomine, a vobis habuisse et recepisse confiteor centum libras monetae Barcinonae. Et sunt ad bonum computum manuum et bistractum deaurandi retabulum Sancti Salvatoris, capellae propriae dicti fundatoris in ecclesia Sancti Petri villae Tarrasiae, diocesis Barcinonae, constructa et edificatae juxta instrumentum deaurandi dictum retabulum factum et firmatum per et inter vos ex una et dictum virum et principalem meum ex altera partibus, penes notarium infrascriptum, die sexta mensis aprillis, anni proxime elapsi millessimi sexcentessimi octuagessimi septimi.

Modus vero solutionis dictarum centum librarum talis fuit et est quoniam sex libras et decem solidos habui et recepi, dicto nomine, per manus Josephi Torner, sutoris civis dictae civitatis, procuratoris vestri, ex solventis ex pecuniis dictae administrationis, numerando realiter et de facto ad meas omnimodas voluntates et reliquas nonaginta tres libras et decem solidos, habui et recepi, dicto nomine, per partitam tabulae de presentis civitatis, per dictum Josephum Torner, dicto nomine, mihi factam die presenti quam ditam etc....

AHPB-not. TORRES, Fco.(mayor); man. 27; 1688; fols. 485-486.

Die dominica XXVIII julii MDC LXXXVI.

Ego Joannes Franciscus Morató, scultor civis Vicensis, confiteor et in veritate recognosco vobis reverendo domino Francisco Reig, presbitero et rectori parrochialis ecclesiae Dei parrochiae Virginis Mariae de Vilalleons, diocesis Vicensis, Josepho Lleopart, agricola, heredi mansi Lleopart et Josepho Vilardelbosch, agricola, heredi mansi Vilar del Bosch, ambo- bus parrochiae dictae Dei parrochiae Virginis Mariae de Vila- lleons et currenti anno incepto die sive festo nativitatis Sancti Joannis Baptistae que celebratum fuit die vigesima quin- ta mensis juny proxime lapsi operariis dictae parrochialis ecclesiae, videlicet, vobis dicto Josepho Lleopart, presenti, caeteris aliis licet absentibus, notario, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis michi quinquaginta quinque libras barci- nonenses, ad bonum computum illarum centum sexaginta quinque librarum per vos michi solvendas pro pretio facto faciendi meis sumptibus et expensis, faciendi et fabricandi retabulum Sancti Christi dictae ecclesiae de Vilalleons, juxta trassam per me factam et vobis firmatam, quod retabulum facere promitto hinc ad unum annum et medium proxime venturum et a die pre- senti in antea computandum sub bonorum meorum omnium obliga- tione et quas quidem centum sexaginta quinque libras mihi sol- vere tenetis tribus aequalibus solutionibus: prima die presen- ti, secunda quant entregare lo peu y pedestal posat et tertia finito dicto retabulo et suo loco per me posito, ab que vostras mercés an de portar lo dit retaula de assi a Vilalleons, pagar claus y ferraments.

Modus solutionis dictarum quinquaginta quinque libra- rum talis fuit et est quoniam triginta tres libras habui et recepi ad meas voluntates de quibus firmavi vobis duo diversa chirographa quae cum presenti compraehendatur ut ne appareatur

et restantes viginti duas libras habui et recepi in notarii et
testium infrascriptorum presentia per manus vestras dicti Jo-
sephi Lleopart.